
1.1. 

1.2. 

obchodní firma: 
sídlo: 

DODATEK Č. 5 4-

Smluvní strany 

Perfect Distribution a.s. 

jejím jménem: 
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva 
a Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva 

IČ: 476 75 934 
DIČ: CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

A 

název: 
sídlo: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, 17. listopadu 1790, PSČ 
708 52 

jejím jménem: 
IČ: 
DIČ: 

00843998 
CZ00843998 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 

(dále jen jako „Kupující") 

uzavírají tento Dodatek č. 5 (dále jen „dodatek"): 

/ 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 31 .10.2012 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 
26/0VZ/12/115-K, jejímž předmětem jsou dodávky kardiostimulační techniky 
(dále jen „Smlouva") ve znění pozdějších dodatků . 



Článek li. 
Předmět Dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že bonus specifikovaný v Příloze č. l Smlouvy, bude 
promítout již do fakturačních cen jednotlivých položek, a proto tímto Dodatkem 
nahrazují původní Přílohu č . 1 Smlouvy novou Přílohou č. l, která je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č . 1, 

V P t - · - J. .1. 2J I 'f ros eJove dne .. .. · .......... . 

Perfect Distribution a.s. 
Tomáš Lyžbicki 

předseda představemtva 

Perfect Distribution a.s. 
Mgr. Aleš Rozsypal 
člen představenstva 

~ Pari'ei:t fJJs;trlbuticm ai s 
~ Čler, .!ikuplnv AGEL • ' I sos 
U Spalovny 4582/17 7 . rC: 47675934 Dlť· ' 96 01 Prostějov 

. Tel.: -~1t20 aoó 165 ~tf99000B99 
perfucttflstrll>ution.agel.a 

V O t - d 2 ( 201:/-s rove ne .... ~c ... ...... ... . 

Stránka 2 z 2 

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA 

""i) 1"/. listopadu 1790, ?OS 52 Ostrav..-Poruba 
~.:cil 

iJ •ul,; <·42l\ áS7 ??l 111, Far.: +420 596 917 340 



Příloha č. 1:, 

A 

. . '+ . . , .. .~. ·--,1 
Cena za ks Cena''if1 ks 

Kód zboží · Náz..ev zboží . ,·KódVZ~. DPH . bez DPH vč.DPH . . 
B0S-CZ-L311 Kardiostimulátor dvoudut. ACCOLADE MRI DR L311 balíček 194067 40 695,65 15% 46 800,00 

B0S-CZ-L310 Kardiostimulátor jednodut. ACCOLADE MRI SR L310 balíček 194069 23 026,96 15% 26 481,00 

' 



DODATEK Č. 4 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 

26/0VZ/12/115-K ze dne 31.10.2012 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

Smluvní strany 

Perfect Distribution a.s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17. PSČ 796 01 
To máš Lyžbicki, předseda představenstva 
a Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva 

IČ: 476 75 934 
DIČ: CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

A 

název: 
sídlo: 

jejím jménem: 

IČ: 
DIČ: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, 1 7. listopadu l 790. PSČ 
708 52 
MUDr. Svatopluk Němeček. MBA. ředitel 
00843998 
CZ00843998 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 
(dále jen jako „Kupující") 

uzavírají tento Dodatek č. 4 (dále jen „dodatek"): 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany prohlašují. že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují. že dne 31.l0.2012 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 
26/0VZ/ 12/ 115-K, jejímž předmětem jsou dodávky kardiostimulační techniky 
(dále jen „Smlouva") ve znění pozdějších dodatků. 



Článek II. 

Předmět Dodatku 
2. 1. Vzhledem ke skutečnosti. že výrobci uvedli na trh nové modelové řady 

stimulačních přístrojů, se smluvní strany dohodly na doplnění tohoto sortimentu 
nahrazením původní Přílohy č. 1 Smlouvy novou Přílohou č. l , která je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č . L 

Příloha č. 2- Kopie pověření ze dne 29.1.2014. 

V Prostějově dne .. f. .J: .. ~(6 

Perfect Distribution a .s. 
Tomáš Lyžbicki 

předseda představenstva 

Perfect Distribution a s. 
Mgr. Aleš Rozsypa 
člen představenstva 

V Ostravě dne .... '!-.. ?.. : . !.(J/f.. .. 

Stránka 2 z 2 

Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA 

ředitel 



Příloha č.1: 

Kód zboží Název zboží Kód VZP 
Cena za ks Cena za ks 

bez DPH 
DPH 

vč.DPH 
Bonus 

80S-CZ-L311 Kardiost imulátor dvoudut. ACCOLADE MRI DR L311 ba líček 194067 45 217,39 15% 52 000,00 10% 

80S-CZ-L310 Kardiostimulátor jednodut. ACCOLADE MRI SR L310 balíček 194069 23 739,13 15% 27 300,00 3% 



d „ 

Boston 
Sc1ent1fic 

držrtcl ccrtrfikátu f1zcnl kvalrty CS EN ISO 90012005' 

Perfect Distribution a.s. 
Vážený pan 

Manažer pro klíčové zákazníky 
U Spalovny 4582/17 
796 01 Prostějov 

V Praze dne 2. listopadu 2015 

Boston Scientific Česká republika s.r.o. 
Karla Engliše 3219/4 
150 00 Praha 5, Smíchov 
Czech Republic 

Tel.: +42029633 1 901 
Fax: +420 296 331 935 

·www .bostonscientific.com 

Náhrada za již nevyráběné implantabilní kardiostimulátory 

Vážený pane Starečku, 

vzhledem k tomu, že u produktů, které byly doposud dodávány na arymologické pracoviště, 

došlo k ukončení výrobv, a jsou nahrazeny produkty novější generace, dovoluji si Vám poslat 
níže uvedený přehled, 'l něhož vyplývá, kterých produktů se změna týká a jakými produkty 
jsou nahrazovány. 

Všechny uvedené produkty splňují veškerá kritéria požadovaná danými výběrovými řízeními, 
a jsou tak plnohodnotnou náhradou za stávající produktovou řadu. 
Přílohou dopisu je přesný soupis původních produktů a Jejich nových ekvivalentů. 

Se srdečným pozdravem, 

Boston Scientific česká republika s. r. o. 

IČ: 25635972, DIČ: CZ1.563S972, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddll C, vlot.lca 56799 
Jednatelé: Mark R. Slicer a Daniel J. Brcnnan 

Bankovní spojení: Deutsche Bank, organizačnl složka, Praha I, č.ú. 3156100001/791 O 



DODATEK Č. 3 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačn ího skladu ev. č. sml. 

26/0VZ/12/115-K ze dne 31.10.2012 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

Smluvní strany 

Perfect Distribution a .s. 
Prostějov , U Spalovny 4582/ 17, PSČ 796 01 
To máš Lyžbicki, předseda představenstva 
a Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva 

IČ: 476 75 934 
DIČ : CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

A 

název: 
sídlo: 

jejím jménem: 

IČ: 
DIČ: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, 1 7. listopadu 1 790, PSČ 
708 52 
doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA, 
náměstek ředitele pro strategii, jednající na 
základě pověření ze dne 29. 1 .2014 
00843998 
CZ00843998 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11 .90 
(dále jen jako „Kupující") 

uzavírají tento Dodatek č. 3 (dále jen „dodatek"): 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 31 .10.2012 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č . sml. 
26/0VZ/ 12/ 115-K, jejímž předmětem jsou dodávky kardiostimu lační techniky 
(dále jen „Smlouva ") ve znění pozdějších dodatků. 



Článek II. 
Předmět Dodatku 

2. 1. Vzhledem ke skutečnosti, že výrobci uvedli na trh nové modelové řady 
stimulačních přístrojů, se smluvní strany dohodly na doplnění tohoto sortimentu 
nahrazením původní Přílohy č. 1 Smlouvy novou Přílohou č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozumě ly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. 1, 

Prohlášení výrobce ke změně sortimentu. 

VP t -· -d fll JQISros eJove ne ...... : ........ 

Tomáš Lyžbicki 
předseda představenstva 

Perfect Distribution .s. 
Mgr. Aleš Rozsypal 
člen představenstva 

6 Perfect Distribution a.s. I uo 
tp Člen skupiny AGEL 
U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 
IČ:47675934,D1Č:CZ699000899 
Tel.: +420 800 166 661 
p 2rfectciin.-;bution.agel.cz 

V Ostravě dne .. //!.:) ?.([ ..... 

doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA, 
náměstek ředitele pro strategii 

39rr FAKUI.TN( NEMOCNICE 0STRA ~n 1? lí1top~du 1190 708 '2 O VA 
li ~ • • !trava-Poruba 

Tel .. +420 S'7 lll Ill . 
• F1J1. 't4lo se, 117 MG 

Strá nka 2 z 2 



Příloha č.1: 

Kód zboží Název zboží Kód VZP 
Cena za ks 

DPH 
Cena za ks 

Bonus 
bez DPH vč.DPH 

B0S-CZ-L211 Kardiostimulátor dvoudut. PROPONENT MRI DR L211 balíček 194093 45 217,39 15% 52 000,00 10% 
B0S-CZ-L310 Kardiostimulátor jednodut. ACCOLADE MRI SR L310 balíček 194069 23 739,13 15% 27 300,00 3% 

~ 

\ 

~ 



Boston 
Sc1ent1:fic 

držitel cenifikátu fízení kvality CS EN ISO 900 I :2009 

Perfect Distribution a.s. 

U Spalovny 4582/17 
796 01 Prostějov 

V Praze dne 2. listopadu 2015 

Boston Scientific Česká republika s.r.o. 
Karla Engliše 3219/4 
150 00 Praha 5, Smíchov 
Czech Republic 

Tel.: +420 296 33 1 901 
Fax: +420 296 331 935 

www.bostonscientific.com 

Náhrada za již nevyráběné implantabilní kardiostimulátory 

Vážený pane Starečku, 

vzhledem k tomu, že u produktů, které byly doposud dodávány na arymologické pracoviště, 

došlo k ukončení výroby, a jsou nahrazeny produkty novější generace, dovoluji si Vám poslat 
níže uvedený přehled, z něhož vyplývá, kterých produktů se změna týká a jakými produkty 
jsou nahrazovány. 

Všechny uvedené produkty splňují veškerá kritéria požadovaná danými výběrovým i řízeními, 
a jsou tak plnohodnotnou náhradou za stávající produktovou řadu . 

Přílohou dopisu je přesný soupis původních produktů a jejich nových ekvivalentů. 

Se srdečným pozdravem, 

Business Unit Manager IC, CRM & EP 

Boston Scienti fic česká republika s. r . o. 

IČ: 25635972, DIČ : CZ25635972, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56799 
Jednatelé: Mark R. Slicer a Daniel J. Brennan 

Bankovní spojení: Deutsche Bank, organizační složka, Praha I, č.ú. 3 1 561 0000 1 /7910 



Boston 
Sc1ent1fic 

držíte! certifikátu řízení kvality CS EN ISO 9001 :2009 

Boston Scientific Česká republika s.r.o. 
Karla Engliše 32 19/4 

Stávojldfada 
(spedlikace) 

J275 (SR MRI) 

J276(DR MRI) 

J2n(DR MRI El) 

Jln(SR) 

Jl73 (0R) 

Jl74(0R EL)) 

Jl75(SR MRI) 

J176(DR MRt) 

Jl78(VOO) 

J062(SR) 

J063 (0R) 

J063(DR) 

J06S(SRMRI) 

J066(0R MRI) 

J067 (0R MRIEL) 

Kód VZP 
Popis. samostatný Mu.VZP 

/b,ll&k 
Vltallo 

KARDIOSTIMULÁTOR JEDNOOUTINOVY - VITALJO MRI 0193664 
SR /0193665 

27 300,00 

KARDIOSTIMULÁTOR DVOUOUTINOVÝ- VITAUO MRI 0193666 
OR /0193667 

S2000.00 

KARDIOSTIMULÁTOR DVOUOVTINOVÝ • VITALIO MRI 0193686 
DR /0193687 

59800,00 

lnnnlo 

0193682 
KARDIOSTIMULÁTOR JEDNOOVTINOVÝ • INGENIO SR 

/0193683 
27 300,00 

0193684 
KARDIOSTIMULÁTOR OVOUDlJTINOVÝ • INGENIO 

/0193685 
52000.00 

0193688 
KARDIOSTIMULÁTOR DV0UOUT1N0VÝ • INGENIO 

/0193689 
S9800,00 

l(ARDtOSTIMUlÁTOR JEONOOUTINOVÝ • INGfNIO MRI 0193674 
SR /019367S 

27300,00 

KARotOSTIMVlÁTOR OVOUOUTINOVÝ • INGENIO MRI 
0193676 
/01936n 

52000.00 

KARDIOSTIMULÁTOR OVOUDUTINOVÝ INGENIO VOOR 
0193818 

/0193819 
52000,00 

není 

Advantlo 

KARDIOSTIMULÁTOR JEONOOUTlNOVÝ • ADVANTIO SR 
0193678 

/0193679 
27300,00 

KARDIOSTIMULÁTOR OVOUDVnNOVÝ • AOVANTIO 
0193680 
/0193681 

S2000.00 

KARDIOSTIMULÁTOR OVOUOUTINOVÝ • AOVANTIO 
0193680 
/0193681 

52000.00 

KARDIOSTIMULÁTOR JEONOOVTINOVÝ AOVANTIO MAI 0193814 
SR /019381S 

27300,00 

KAR0t0ST1MUlÁTOR DVOUDUTINOVÝ AOVANTIO MRI 0193816 
DR /0193817 

52000,00 

KARDIOSTIMUlÁTOR OVOUDUTINOVÝ • AOVANTIO MRI 
01936n 

/0193673 
59800,00 

Nodl Pacla 

l310 

l311 

l331 

Typ bez MRI 

nenl k dispoiid, 
neJbliHilllO 

Typ bu MAJ 

nenl k dispozici, 

nejbUUIL211 

Typ bez MRI 

Mník dispozici, 
MjbliHI Llll 

lllO 

llll 

l109 

L231 

uoo 

UOI 

llll(EL) 

LllO 

UII 

Ull 

150 00 Praha 5, Smíchov 
Czech Republic 

Tel.: +420 296 331 901 
Fax: +420 296 331 935 

www.bostonscientific.com 

Popis -KARDIOSTIMULÁTOR JEDNOOVTINOVÝ ACCOlADE MRI SR 

KARDIOSTIMULÁTOR DVOUOUTINOVÝ ACCOlAOE MRI DR 

KAR0f0ST1MULÁTOR DVOUDUTINOV'Y ACCOLAOE El MRI DR 

KARDIOSTIMULÁTOR JEONOOVTINOVÝ PROPONENT MRI SR 

KARDtOSTIMUI.ÁTOR OVOUOUTINOVÝ PROPONENT MRI DR 

KARDIOSTIMULÁTOR OVOUDUTINOVÝ PROPONENT MAI EL DR 

K.ARotOSTlMULÁTOR J[ON0DUTINOIJ'1 PROPONENT MRI SR 

KAROIOSTIMULÁTOR OVOUOUTINOVÝ PROPONENT MRI DR 

KARDIOSTIMULÁTOR JEONOOVTINOVÝ SYSTIM 
PROPONENT VDO 

KAROIOSTIMULÁTOR OVOUDUTINOV'f' PROPONENT MRI EL DR -KAROIOSTIMUlÁTOR JEDNOOUTINOVÝ ESSENTIO SR 

KARDIOSTIMULÁTOR OVOUOIJTlNOVÝ ESSENTIO DR 

KARDIOSTIMULÁTOR OVOUOVTlNOVÝ ESSENTIO EL OR 

KARDl05TIMULÁTOR JEONOOlJTINOVÝ ESSENTIO MRI SR 

KARDIOSTIMULÁTOR OVOUOVTINOIIÝ ESSENTIO MRI DR 

KARDIOSTIMULÁTOR OVOUOVTINOVÝ ESSENTIO EL MRI DR 

Kód VZP 
S41mOStatnY 

/balil•• 

0194068 

/0194069 
0194066 
/0194067 

0194064 
/0194065 

0194090 

/0194091 

0194092 

/0194093 

0194094 
/0194095 

0194090 

/0194091 
0194092 

/0194093 
0194068 

/0194089 
0194094 
/0194095 

0194076 
/0194077 

0194078 
/0194079 
0194084 

/0194065 
0194080 
/0194091 

0194082 

/0194083 
0194086 

/0194087 

IČ : 25635972, DIČ: CZ25635972, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56799 
Jednatelé: Mark R. Slicer a Daniel J. Brennan 

Bankovní spojení: Deutsche Bank, organizační složka, Praha I , č.ú. 3 156100001/79 10 

Mu.VZP 

27300.(X 

59800,(X 

S9800,0: 

27300,(X 

59800.(X 

59800,0: 

27300,(X 

52000,(X 

27300.0: 

59800.(X 

27300,(X 

S9800,0: 

59800,0: 

27300,(X 

59800,(X 

59800,(X 



DODATEK Č. 2 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního 

26/0VZ/ 12/ l l 5-K ze dne 31.l0.2012 

Smluvní strany 

Martek Medical a.s. 

ev. 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

Prostějov, U Spalovny 4582/l PSČ 01 
To máš Lyžbicki, předseda představenstva 
a Ing. Kamila Biskosová, místopředseda 
představenstva 

l ř· '-'• 476 75 934 
DIČ: CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

název: 
sídlo: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, l Listopadu 1790, PSČ 
70852 

jejím jménem: doc. MUDr. David Feltl, Ph.D„ 
náměstek ředitele pro strategii, jednající na 
základě pověření ze dne 29.1.2014 

IČ: 00843998 
D!Č: CZ00843998 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu l 990 č. j. OP-054-25.1 l .90 

(dále jen jako „Kupující") 

uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „dodatek"): 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. l. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně 
závazky v něm obsožené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
plotnými právními předpisy k jeho uzavření. 

l .2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 31.l0.2012 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. 

26/0VZ/ 12/115-K, Jejímž předmětem jsou dodávky kardiostimu!ační techniky 
{dále jen „Smlouva"). 



Článek II. 
Předmět Dodatku 

2.1 . Tímto dodatkem dochází k doplnění Smlouvy o novou Přílohu č. 4 - Prohlášení 
výrobců ke změně sortimentu. Vzhledem ke skutečnosti uvedené v č. 4 
tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na nahrazení původní č. 
Smlouvy novou Přílohou č. 1 s účinností od 1 l. l 2.20i 4, která je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Závěrečná ustanoveni 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

V Prostějově dne 1 O. prosince 2014 

Martek Medk:al a.s. 
Tomáš Lyžbicki 

předseda pfeds1ravenstva 

Martek Medical a.s. 
Ing. Kamiia Biskosová 

místopředseda představenstva 

V Ostravě dne l . prosince 4 

Fakultní nemocnice Ostrava 
doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA 
náměstek ředitele pro strategii 

Stránka 2 z2 



-------.. ·-·"·-- --------·-
Kód zboží Název zboží Kód VZP 

Cena za ks 
DPH 

Cena za ks 
Bonus 

bez DPH vč.DPH ·-
Kardiostimulátor jednodut. ALTRUA 60 SSIR 141250 23 739,13 15% 27 300,00 3% ,_, ________ 

BOS-CZ-S60l Kardiostimulátor jednodut. ALTRUA 60 SSIR balíček 141251 23 739,13 15% 27 300,00 0% 

BOS··S603 Kardiostimulátor dvoudut ALTRUA 60DR 141252 45 217,39 15% 52 000,00 10% - -·-- ,-.-

Kardiostimulátor dvoudut. ALTRUA 60DR balíček FLEXTEND 141253 45 217,39 15% 52 000,00 1% -· 
BOS-CZ-S603 B-Fineline Kardiostimulátor dvoudut ALTRUA 60DR balíček FINELINE 1412S3 45 217,39 15% 52 000,00 1% 

B0S-H140 Kardiostimulátor biventrik. CONTAK Renewal TR2 H140 49898 89 565,22 15% 103 000,00 32% -·---------·---,.-·--·-- - -· --
B0S-CZ-Hl40 Kardiostimulátor biventrík. CONTAK Renewal TR2 H140 balíček 53285 89 565,22 15% 103 000,00 21% 

B0S-J275 Kardiostimulátor jednodutinový VITALIO VR J275 193664 23 739,13 15% 27 300,00 3% --
B0S-J276 Kardiostimulátor dvoudut VITALIO DR J276 193666 45 217,39 15% 52 000,00 10% 



Příloha č. 4 - Prohlášení výrobců ke změně sortimentu: 



držitel certifikátu řízení kva!ityCS iEN ISO 9001:2009 

Vedoucí odboru zásobov,~ní 
17. listopadu 1790 
708 52 Ostrava - Poruba 

V Praze dne 20. ledna 2015 

Boston Sdentific 
Karla Engliše 3219/4 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Czech "·"''"'"" ''" 

Tel.: +420 296331 901 
Fax: +420 296 33 l 935 

wv,w.bostonscientífic.com 

Náhrada za iiž nev\.:ráběné implantabilní defibrilátory a kardiostimulátorv 

pane vedoucí, 

vzhledem k že u produktů, které byly doposud 
došlo k ukončení výroby, a jsou nahrazeny produkty novější generace, 
níže uvedený přehled, z něhož vyplývá, kterých produktů se 
jsou nahrazovány. 
Všechny uvedené produkty splňují veškerá kritéria požadovaná danými 
a jsou tak plnohodnotnou náhradou za stávající produktovou řadu. 
Přílohou dopisu přesný soupis původních produktů a 

Se pozdravem, 

Buslness Unit Manager IC, CRM & EP 
Boston Scientific Česká repub!Jka s. r. o 

25635972, DIČ: CZ25635972, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56799 
Jednatelé: Mark R. Slícer a Daniel l Brenm:m 

Banko vn i spojerní: Deutsche Bank, organizační složka, Praha 1, č.ií. 3156 l 0000 l /79 O 



držitel certifikátu řízení kvality CS EN ISO 900 l :2009 

Boston Scientific 
Karla Engliše 3219/4 
150 00 Praha 5, Smíchov 
Czech "·'-i-"-'UJ"'-

ICDVR 

!CODR 

BiV 

TeL: +420 296 33 90 l 
Fax: +420 296 331 935 

www.bostonscientific.com 

Implantabilní defibrilátory 

Dosavadní model t. číslo 

!!CD INCEPTA VR DF-4 

F140 

IF141 

F142 

ICD ENERGEN DR IS-1/DF-1 F143 

Nový model 

!CD AUTOGEN EL VR DF-4 D174 
!CD AUTOGEN EL VR DF-1 D175 

ICD AUTOGEN MIN I VR DF-4 D044 ·--
ICD AUTOGEN MiNI VR DF-1 0045 

ICD DYNAGEN EL VR DF-4 D150 
ICD DYNAGEN EL VR DF-1 0151 
CD DYNAGEN MINI VR DF-4 D020 

CD DYNAGEN Ml N ! VR DF-1 D021 

D AUTOGEN EL DR IS-1/DF-4 D176 
!CD AUTOGEN EL DR IS-1/DF-1 0177 

!CD AUTOGEN MINI DR IS-1/DF-4 D046 

ICD AUTOGEN Mi NI DR !S-1/DF-1 D047 

ICD DYNAGEN EL DR IS-1/DF-4 D152 

ICD DYNAGEN EL DR IS-1/DF-1 D153 

!CD DYNAGEN MINI DR 15-1/DF-4 0022 

!CD DYNAGEN MINI DR D023 

CRT-DAUTOGEN IS-1/DF-4/IS-1 G172 

CRT-DX4AUTOGEN 

CRT-D X4AUTOGEN IS-1/DF-4/IS-4 

CRT-O DVNAGEN IS-1/DF-4/15-1 G150 

CRT-D DYNAGEN G151 

CRT-D X4 DYNAGEN IS-1/DF-1/!S-4 G156 

CRT-D X4 DYNAGEN IS-1/DF-4/IS-4 G158 

25635972, CZ25635972, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56799 
Jednatelé: Mark R. Slicer a Daniel J. Brenmm 

Bankovní spojeni: Deutsche Bank, organizační složka, Praha l, č.á 3l56100001 /7910 



držitel certifikátu řízení kvality es EN !SO 900i :2009 

Boston Sdentific 
Karia 32 l 9/4 
I50 00 Praha 5, Smíchov 
Czech 

TeL: +420 296 33 90 
Fax: +420 296 33 935 

www.bostonscientific.com 

Kardiostimulátory 

Dosavadní model Kat. číslo Nový mode! 

A!trua 50SSIR 7 J175 lngenio MRI SSIR 

7 J176 ingenio MR! DDDR 

7 J176 

ÍS508 A!trua 50 SS! 
1
s601 

---~~--~-,"~·-

1~:~· Altrua 60SSIR 

A!trua 60 DDDR -;t J276 Vitaiio MRI DDDR 

Altrua 60 DDOR 7 J276 Vitalio MR! DDDR 

IS605 Altrua 60 DDDR 7 J276 lvita!io MRI DDDR 

7 j277 Vita!lo MRI DDDR EL 

TR2 CRT-P 15-1 
7 W173 lnvive CRT-P 15-1 

7 W275 lnliven CRT-P IS-1 

7 W172 invive CRT-P LV-1 
TR2 CRT-P LV-1 

7 W274 lnliven CRT-P lV-1 

25635972, DIČ: CZ25635972, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56799 
Jednatelé: Mark R. Slicer a Daniel J. Brenmm 



Kupní 

sídlo: 
jejím 

a provozem konsignačního 
11 zedne31.I 12 

Smluvní strany 

a.s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/1 
Ing. Kateřina Danyšová, předseda 

a 
představenstva 

476 934 

ev. sml. 

01 

DIČ: CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

A 

název: 
sídlo: 

jejím jménem: 

IČ: 
DIČ: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, 17. Listopadu 1790, PSČ 
708 52 
doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA, 
náměstek ředitele pro strategii, jednající na 
základě pověření ze dne 29.1.2014 
00843998 
CZ00843998 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11.90 
(dále jen jako „Kupující") 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ( dále jen „dodatek"): 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. 1. Smluvní strany prohlašují, jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a splňují veškeré podmínky a požadavky 
stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 31.10.2012 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 
26/0VZ/'I 2/115-K, jejímž předmětem jsou dodávky kardiostimulační techniky 
(dále jen „Smlouva"). 



2. 1. 

1. platnosti a účinnosti podpisu 

se 
l , 

3.2. Dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

V Prostějově dne 30. června 2014 V Ostravě dne l. července 2014 

Martek a.s. 
Ing. Kateřina Danyšová 

předseda představenstva 

Martek Medical a.s. 
Tomáš Lyžbicki 

člen představenstva 

fakultní nemocnice Ostrava 
doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA, 
náměstek ředitele pro strategii 

Stránka 2 z 2 



Kód zboží Název zboží Kód VZP 
Cena za ks 

bez DPH 
DPH 

Cena za ks 

vč.DPH 
Bonus 

BOS-S601 Kardiostimulátor jednodut. ALTRUA 60 SSIR 141250 23 739,13 15% 27 300,00 3% 

BOS-CZ-5601 Kardiostimuiátor jednodut. ALTRUA 60 SS!R balíček 141251 23 739,13 15% 27 300,00 0% 

BOS-S603 ,Kardiostimulátor dvoudut. ALTRUA 60DR 141252 45 217,39 15% 52 000,00 10% 

BOS-CZ-S603A-Flextend !Kardiostimulátor dvoudut. ALTRUA 60DR balíček FLEXTEND 141253 45 217,39 15% 52 000,00 1% 

BOS-CZ-S603B-Finellne Kardiostimulátor dvoudut. ALTRUA 60DR balíček FINELINE 141253 45 217,39 15% 52 000,00 1% 

B0S-H140 I Kardiostimulátor biventrik. CONTAK Renewa! TR2 H140 49898 89 565,22 15% 103 000,001 32% 

B0S-CZ-H140 Kardiostimulátor biventrik. CONTAK Renewal TR2 H140 balíček 53285 89 565,22 15% 103 000,00 21% 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/12/115-K 
č. VZ: OŘN-26/11, 3.část str. 1 

u WU li 
. I 

uzavřená dle§ 269 odst. 2 a§ 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník) 
mezi: 

KUPUJÍCÍM 
Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Ue plátcem DPH) 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
Zastoupena: MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, ředitelem 

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8010 - 0309258333/0300 
(dále jen kupující nebo FN) 

PRODÁVAJÍCÍM 
MARTEK MEDICAL a.s. 
sídlo: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

a 

IČ: 47675934 DIČ: CZ47675934; DIČ pro skupinové DH: CZ699000899 Ue plátcem DPH) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 
jednající: Ing. Roman Gavanda, předseda představenstva a 

Ing. Kamila Biskosová, místopředseda představenstva 
bankovní spojení: ČSOB a.s., 117094303/0300 
(dále jen prodávající) 

PROVOZOVATEL 

Kardiovaskulární odd. 
jméno a příjmení: Ing. Herbert ŠTEFEK 
r.č. 580202/1720 
bydliště: Tarnavova 15, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

Úvodní ustanovení 

1. Prodávající je dodavatel zdrav. prostředků (dále jen ZP) a odpovídá za to, že zboží dodávané 
kupujícímu je způsobilé k užití při poskytování zdravotní péče v souladu s platnou právní úpravu 
na území ČR. Zboží je zařazeno do sazebníku prostředků zdravotní techniky Všeobecné 
zdravotní pojišťovny - příslušné kódy pro ZÚM jsou uvedeny v příloze č. 1 Seznam dodávaného 
zboží s uvedením cen. 
Prodávající prohlašuje, že jakost a provedení zboží odpovídá platným předpisům a účelu pro něž 
se užívá, a že jim dodané výrobky splňují medicínské a technické požadavky vyplývající ze 
zákona č. 22/1997 Sb. a zákona č. 123/2000 Sb. ve znění jejich pozdějších změn a doplňků. 

2. FN je specializované pracoviště zabývající se výkony, ke kterým použije dodávky dodávané 
prodávajícím, za jeho součinnosti a celkové podpory. 

3. Provozovatel je odborně vyškolená osoba, která provozuje sklad dle pokynu prodávajícího. 

I. 
str. 115 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/12/115-K 
č. VZ: OŘN-26í11, 3.část str. 2 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky kardiostimulační techniky vč. příslušenství pro 
Kardiovaskulární odd. - Wl(R), DDD(R), CRT s kombinovaným senzorem RR funkce a 
možností nastavení stimulačních vektorů levokomorové stimulace dle přílohy č. 1 této 
smlouvy a zřízení KS prodávajícího v prostorách kupujícího s jeho souhlasem, ve kterém budou 
uchovány ZP, závazek prodávajícího dodávat ZP do tohoto KS a dále závazek kupujícího ZP 
z tohoto KS odebírat pro vlastní potřebu a za odebrané ZP zaplatit cenu dohodnutou na základě 
podmínek stanovených v této smlouvě. 

2. Předmět plnění lze objednávat i mimo konsignační sklad a to prostřednictvím odboru zásobování. 
Podkladem pro dodání jsou v tomto případě písemné objednávky kupujícího, které musí 
obsahovat specifikaci požadovaného zboží a počet kusů. Kupující bude zasílat objednávky na 
adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo faxem na faxové číslo prodávajícího: 
558 337 112 nebo e-mailem na e-mail prodávajícího: fakturanti@martekmedical.cz a platí, že: 

a. dodávky budou probíhat do 5 pracovních dnů od doručení objednávky kupujícímu; 
b. místem dodání zboží je odbor zásobování FN Ostrava; 
c. ke splnění objednávky dochází okamžikem dodání zboží do místa dodání; 
d. dodání zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou 

k tomu oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno 
v množství a druhu uvedeném na dodacím listu. 

3. Předmětem této smlouvy je rovněž technická podpora, kterou zajistí prodávající prostřednictvím 
certifikovaného technika se základními znalostmi z elektrofyziologie. Prodávající dále zajistí 
přítomnost tohoto technika v případě řešení akutních problémů s kardiostimulačními systémy 
(vyžadující přítomnost technika) a to do 120 minut od nahlášení požadavku, včetně dodání 
speciálního zdravotnického materiálu. Pokud se technik nedostaví do 120 minut od nahlášení 
požadavku, bude kupujícím nárokována smluvní pokuta ve výši 10.000,-- Kč za každou započatou 
hodinu zpoždění. 
Kontakt: 

li. 
Přechod vlastnictví 

1. Vlastnická práva k odebraným ZP přecházejí na kupujícího vydáním ZP z KS. Prodávající má 
právo kontroly zboží ZP dodaného kupujícímu a kupující se zavazuje prodávajícímu provést 
kdykoliv kontrolu ZP uskladněného v KS, případně na základě požadavku prodávajícího umožnit 
převoz ZP do hlavního skladu prodávajícího k provedení fyzické inventury dle pokynů jeho 
zástupce. 

2. Kupující je oprávněn užívat ty ZP, které jsou uvedeny v seznamu zboží v KS a tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy. 

3. Seznam zboží v KS tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 
4. V případě dodávek zboží realizovaných formou dílčích objednávek odboru zásobování přechází 

vlastnické právo na kupujícího okamžikem převzetí dodaného zboží. 

Ill. 
Záruka za jakost 

Prodávající se zavazuje, že kvalita ZP bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR a bude 
v souladu s platnými právními předpisy. 

IV. 
Náležitosti a podmínky konsignačního skladu 

1. Kupující zřídí KS v prostorách jednotlivých ambulancí FN Ostrava uvedených v čl. I. Za pronájem 
prostor pro uskladnění zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu na základě faktury částku 
ve výši 1.000,--Kč ročně za každý jednotlivý sklad. 

2. KS bude zřízen na místě a v prostorech odpovídajících skladování ZP. Uskladnění bude zajištěno 
v místnosti s běžnou teplotou, ve zvláštní uzamykatelné skříni, odděleně od spec. zdrav. 

str. 215 

Petr Řeha 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 26/0VZí12/115-K 
č. VZ: OŘ,1\l'-26il 1, 3.část str. 3 

materiálu, který pracoviště odebírá ze skladu SZM ve FN. Uskladnění ZP bude zajištěno 

v souladu s příslušnými normami týkajících se uskladnění zboží typu ZP. Zařízení /uzamykatelná 
skříň/ pro uskladnění zboží dodané do KS zajistí a do KS dodá prodávající. 

3. Kupující souhlasí s tím, aby jeho zaměstnanci mohli vykonávat činnost provozovatelů KS a aby 
provozovatelé mohl uzavřít dohodu o pracích konaných mimo pracovní poměr s prodávajícím. 

4. Provozovatelé se zavazují, že administrativní činnost spojenou s provozem konsignačního skladu 
budou provádět mimo stanovenou pracovní dobu sjednanou s kupujícím. 

5. Prodávající a kupující se zavazují, že budou provozovatele o fungování KS patřičně instruovat. 
6. Provozovatelé povedou o KS samostatnou evidenci po celou dobu provozu. Prodávající umožní 

kupujícímu do této evidence kdykoliv nahlédnout. 

v. 
Dodávky ZP a cenová ujednání 

1. Zboží ZP bude dodáváno a následně fakturováno za ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 
2. Prodávající je oprávněn fakturovat dodané zboží kupujícímu po obdržení výdejky /hlášení o 

implantaci, dále jen hlášení/ za podmínek stanovených v odst. 9 písm. b) tohoto článku smlouvy. 
Prodávající zašle daňový doklad - fakturu na adresu odboru ekonomických informací kupujícího 
s označením, že se jedná o 
KS č. 26 na Kardiovaskulárním oddělení 
Součástí daňového dokladu- faktury bude kopie příslušné výdejky /hlášení/. Pokud bude kontrolou 
zjištěno, že v daňovém dokladu - faktuře je vyfakturováno zboží, které není předmětem náplně 
konsignačního skladu, daňový doklad bude vrácen prodávajícímu. 

3. V případě dodání zboží na základě písemné objednávky odboru zásobování bude prodávajícím 
vystavena faktura po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť. Na faktuře bude 
uveden odkaz na tuto smlouvu (evid. č. smlouvy) a přílohou faktury bude kopie potvrzeného 
dodacího listu. 

4. Faktury budou u každé materiálové položky obsahovat klasifikační třídu ZP a kód VZP. 
5. Sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a zahrnují veškeré náklady prodávajícího 

minimálně pro první rok plnění. 
6. Změna ceny je přípustná pouze při prokazatelném navýšení cen surovin, paliv, energií, směnného 

kurzu vůči EURu o více než 5%, případně při změně celních či daňových sazeb, a to pouze 
v procentuální výši shodné s tímto navýšením, a to pouze formou dodatku ke smlouvě. 

7. Splatnost daňového dokladu - faktury činí 120 dnů od vystavení. 
8. Prodávající bude na základě výdejek /hlášení/ KS průběžně doplňovat ve lhůtě do 5 dnů ode dne 

doručení výdejky. 
9. Jednotlivé typy dodávek ZP mohou být měněny pouze na základě oboustranné dohody mezí 

kupujícím a prodávajícím, a to na základě dodatku k této smlouvě. 
1 O. Příjem dodávek ZP na základě jednotlivých výdejek a jejich výdej bude uskutečněn v souladu s 

následujícím postupem : 
a) Příjem ZP 

Prodávající zajistí přepravu a dodá ZP do KS. Do KS lze dodávat jen to zboží, které je 
uvedeno v příloze č. 2. Provozovatel potvrdí prodávajícímu při příjmu dodací list, ve kterém 
musí být zboží uvedeno názvoslovím nebo katalogovým číslem shodně s názvoslovím a 
katalogovým číslem uvedeným v příloze č. 2. Provozovatel dodací list čitelně podepíše a 
uvede datum, kdy zboží do KS přijal. Pokud je provozovatel z jakýchkoliv důvodů zastupován 
jinou osobou, musí být uvedena v seznamu zastupujících vč. jeho podpisového vzoru. 

b) Výdej ZP 
Provozovatel vydává ZP z KS a vede o výdeji dokumentaci, kterou je výdejka /hlášení/- vzor 
tiskopisu je uveden v příloze č. 3 smlouvy. Výdejka /hlášení/ je vystavena 1 x za týden 
(v dohodnutých případech 1 x za měsíc ) a zaslána faxem Je-mailem/ kontaktní osobě 
prodávajícího. Souběžně je výdejka faxována Je-mailována/ odboru zásobování - fax č. 
597372372. 
Každá výdejka /hlášení/ musí být označena číslem. První výdejka /hlášení/ ponese číslo 1. 
Každý následující doklad bude očíslován číslem vyšším. Na tomto dokladu budou zřetelně 
vyznačeny tyto údaje : 

Petr Řeha 

číslo konsignačního skladu - je totožné s číslem objednacího místa stanoveného dle 
interní směrnice kupujícího 
název prodávajícího s přesnou adresou a kontaktní osobou, které se výdejka zasílá 
název kupujícího 

str. 315 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/12/115-K 
č. VZ: OŘN-26/11, 3.část str. 4 

vykazované období, ve kterém byl výdej zboží ze skladu uskutečněn ( uvádí se den, příp. 
dny ... od - do ... ) 
číslo, název , typ, počet kusů nebo balení zboží ( popř.další údaje, které blíže specifikují 
zboží, např. výrobní číslo, sérii, šarži) nebo je vylepen čárový kód s identifikací materiálu 
datum vystavení výdejky, jméno provozovatele, podpis 
podpis vedoucího medicínského útvaru 

Pokud vedoucí medicínského útvaru zplnomocní k podpisu výdejky /hlášení/ zástupce, musí být 
uveden v seznamu zastupujících osob vč. podpisového vzoru. 

11. Prodávající se zavazuje, že poskytne provozovateli zdarma odbornou literaturu týkající se ZP 
v českém jazyce. 

12. V případě dosažení obratu ve výši 50% procent z celkové předpokládané roční spotřeby, 

v prodejních cenách uvedených v příloze, za období kalendářního čtvrtletí se prodávající 
zavazuje poskytnout kupujícímu finanční bonus ve výši 63% z fakturovaného obratu. Do 
fakturovaného obratu budou rovněž započítány veškeré objednávky kupujícího dle článku I. bod 
2. Bonus bude vyúčtován do 15 dnů po skončení kal. čtvrtletí a vyplacen do 15 dnů po 
vyúčtování. 

VI. 
Vrácení zboží a reklamace 

Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP. V případě reklamace ZP ze strany provozovatele 
zajistí prodávající dodání náhradního ZP v odpovídající kvalitě výměnou za nový ZP s odpovídající 
exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného ZP ve lhůtě 30 dnů. 

VII. 
Odpovědnost za škody 

1. Prodávající pojišťuje zboží umístěné v KS pro případ: 
a) poškození nebo zničení zboží živelnou událostí 
b) poškození nebo zničení zboží vodou z vodovodních zařízení 
c) odcizení zboží způsobem, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření chránící věc 

před zcizením 
Vznik pojistné události dle bodu c) je provozovatel povinen neprodleně ohlásit orgánům policie a 
prodávající doložit zápisem o jejím vzniku a rozsahu. 

2. Nebezpečí škody na ZP přechází na kupujícího okamžikem vydání z konsignačního skladu a 
v případě dodání zboží na základě dílčí objednávky odboru zásobování okamžikem dodáním 
zboží do místa plnění. 

VIII. 
Protikorupční ujednání 

1. V souladu s čl. 3 Příkazu ministra č. 12/2012 FNO nesmí kupující přijímat sponzorské dary od 
právnických, či fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných zakázek 
realizovaných FNO, v případě, že se jedná o sponzorské dary účelově vázané na konkrétní 
oddělení a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na 
odborných akcích. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na podporu vzdělávání 

zaměstnanců, spravovaný vedením FNO. 
2. V návaznosti na výše uvedené se dodavatel se zavazuje, že sponzorování pracovních cest, čí 

účastí na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na 
konkrétní oddělení a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzdělávání 
zaměstnanců v souladu s Protikorupční strategií Ministerstva zdravotnictví české republiky pro 
přímo řízené organizace. Zároveň se dodavatel zavazuje, že ani nebude jednat s žádným 
zaměstnancem FNO a neuzavře s ním žádný právní vztah, zejména ve formě úhrady pracovní 
cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích. 

str. 4/5 

Petr Řeha 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

IX. 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/12/115-K 
č. VZ: OŘN-26/11, 3.část str. 5 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá korespondence prodávajícímu bude zasílána na uvedenou adresu k rukám H. 
Schmejové se sídlem Třinec-Konská čp. 198, tel. 558 337 136, fax 558 337 112, e-mail: 
halina.schmejova@martekmedical.cz, pokud se strany v písemném dodatku nedohodnou jinak. 

2. Prodávající bude informovat kupujícího o čerpání ZP z KS, aktuální přehled o věcném a finančním 
plnění bude zaslán vedoucímu odboru zásobování na vyžádání. 

3. Prodávající zašle pravidelně do 5-tého ledna odsouhlasený inventarizační zápis se stavem 
zásob k 31.12. předcházejícího roku, podepsaný provozovatelem konsignačního skladu a 
zástupcem prodávajícího. Do uvedeného termínu je možno potvrzený seznam opatřený razítkem 
prodávajícího zaslat faxem na číslo 597 372 566. Originál je nutno dodat - doručit vedoucímu 
odboru zásobování následně obratem, neipozděii však do 9. ledna. Finanční ohodnocení zásob 
za položku a za sklad celkem je nutno uvádět v cenách vč. DPH dle platné kupní 
smlouvy.Uvedený postup je nutno dodržet i v tom případě, že stav zásob k 31.12. příslušného 
roku bude nulový. 

4. Při nedodržení termínu pro předložení inventarizačního zápisu uvedeného v předchozím odstavci 
je prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč se splatností do 20 dnů od 
doručení faktury. 

5. Veškeré dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne 
porušením povinností, na než se smluvní pokuta vztahuje. 

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědná lhůta 
počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
V případě výpovědi umožní kupující prodávajícímu, aby si vyzvedl zbylé zásoby ZP z KS a zajistil 
jejich odvoz nejpozději však 1 týden po uplynutí posledního dne výpovědní lhůty, pokud se strany 
písemně nedohodnou jinak. 

7. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny ve formě písemných dodatků a 
prohlášeny za nedělitelnou součást této smlouvy. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, u nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk a stává se platnou dnem podpisu všech smluvních stran. 

9. V souladu s ust. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, 
prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a doplňků, na 
profilu zadavatele (tj. kupujícího) 

Seznam příloh: 
1. Seznam dodávaného zboží s uvedením cen 
2. Seznam zboží v konsignačním skladu 
3. Vzor výdejky na sklad 

V Ostravě dne j I J 

Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA 

ředitel 

NEMOCNICE 05TRAVA 

17. iistopadu i 790, 708 52 Ostrava-Poruba 

V Ostravě dne 

Ing. Herbert Štefek 
provozovatel skladu 

V Prostějově dne .:/t:' 

/~'RTEK MEDICAL a.s. 
Ing. Roman Gavanda 

předseda představenstva 

MARTEK MEDICAL a.s. 
Ing. Kamila Biskosová 

místopředseda představenstva 

6 MARTEK MEDlCAl a.s. 
4) Člen skupiny AGEL 
U Spalovny 4582i17, 796 01 Prostějov 
IC:47675934. Dič: CZ699000899 
Tel.: +420 582 400 000 
www.martei<medical.cz 

str. 515 



Příloha č. 1 
Seznam dodávaného zboží s uvedením cen 

1) Jednodutinový kardiostimulátor-Wl(R) s kombinovaným senzorem RR funkce a možností 
nastavení stimulačních vektorů levokomorové stimulace 

Název materiálu kód VZP cena bez DPH/ks cena vč. DPH/ks 

AL TURA 60 SSIR 141250 62.842, 11 Kč 71.640,00 Kč 
Flextend síňová nebo Flextend 48590 6.122,81 Kč 6.980,00 Kč 
pravokomorová 
Zavaděč 8F, 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 

2) Dvoudutinový kardiostimulátor - DDD(R) s kombinovaným senzorem RR funkce a možností 
nastavení stimulačních vektorů levokomorové stimulace 

Název materiálu kód VZP cena bez DPH/ks cena vč. DPH/ks 

ALTURA60 DR 141252 110.210,53 Kč 125.640,00 Kč 
Flextend síňová 48590 6.122,81 Kč 6.980,00 Kč 
Flextend pravokomorová 48590 6.122,81 Kč 6.980,00 Kč 
Zavaděč 8F, 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 
Zavaděč 8F, 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 

3) Biventrikulární kardiostimulátor - CRT s kombinovaným senzorem RR funkce a možností 
nastavení stimulačních vektorů levokomorové stimulace 

Název materiálu kód VZP 

Contak Renewal TR2 model H140 49898 
Flextend síňová 48590 
Flextend pravokomorová 48590 
Acuity Steerable levokomorová 49903 
Zavaděč 8F, 1 ks 
Zavaděč 8F, 1 ks 
Zavaděč 8F, 1 ks 

Petr Řeha 

cena bez DPH/ks 

165.510,00 Kč 
6 122,81 Kč 
6.122,81 Kč 

15.159,82 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

cena vč. DPH/ks 

188.681,40 Kč 
6 980,00 Kč 
6.980,00 Kč 

17.282,20 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 



Číslo a název části VZ: 3. Kardiostimulátor Wl(R), DDD(R), CRT s kombinovaným senzorem RR funkce a možnosti nastavení 

stimulačních vektoru levokomorové stimulace 

TABULKA B) - v tabulce dodavatel uvede veškeré komponenty, ze kterých se daná položka předmětu plněni skládá. Součet cen jednotlivých komponent 

musí odpovídat Jednotkové ceně bez a vč. DPH uvedené v tabulce A u dané položky plněni 

Položka č. 1 - jednodutinový kardiostimulátor - Wl(R) - s kombinovaným senzorem RR funkce a možností nastavení stimulačních vektoru 

levokomorové stimulace 

Pozn. Dodavatel pfldá tolik fádkU, kolik je třeba 

Položka č. 2 - dvoudutinový kardiostimulátor - DDD(R) - s kombinovaným senzorem RR funkce a možností nastavení stimulačních vektoru 

levokomorové stimulace 

Nabízený materiál (obchodní 
Katalogové /objednací číslo Kód VZP Cena za 1 ks bez DPH 

název) 
ALTRUA 60 DR S603 141252 110 210 53 

Flextend si ňová 4096 48590 6 122,81 

Flextend pravokomorová 4097 48590 6 122,81 

Zavaděč 8F 1 ks 7091 O 00 
Zavaděč 8F 1 ks 7091 0,00 

Dodavatel přidá tolik řádků, kolik Je třeba 

Položka č. 3 - biventrikulární kardiostimulátor CRT s kombinovaným senzorem RR funkce a možností nastavení stimulačních vektorů 

levokomorové stimulace 

Nabízený materiál (obchodní 
Katalogové /objednací číslo 

název) 
Kód VZP Cena za 1 ks bez DPH 

Contak Renewal TR2 model H140 H140 49898 165 510,00 

Flextend síňová 4096 48590 6 122,81 

Flextend oravokomorová 4097 48590 6 122,81 

Acuitv Steerable levokomorová 4555 49903 15 159 82 
Zavaděč 8F, 1 ks 7091 0,00 
Zavaděč 8F 1 ks 7091 O 00 
Zavaděč 8F, 1 ks 7091 0,00 

2 

Cena za 1 ks vč. DPH 

125 640,00 
6 980,00 
6 980,00 

O 00 
O 00 

Cena za 1 ks vč, DPH 

188 681,40 

6 980,00 
6 980,00 
17 282 20 

O 00 
O 00 
O 00 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/12/115-K 
č. VZ: OŘN-26/11 3. část VZ 

Příloha č. 2 
Seznam zboží v konsignačním skladě 

Nabízený materiál 
Kód 

Cena za 
Min. Specifikace nabízeného materiálu Katalogové číslo VZP 1 ks vč. počet ks (obchodní název) DPH 

Jednodutinový kardiostimulátor VVl(R} Kardiostimul. jednodut. ALTRUA 60SSIR S601 BOS-S601 141250 71640,00 5 

Jednodutinový kardiostimulátor VVl(R) Kardiostimul. jednodut. ALTRUA 60SSJR S601 sada BOS-CZ-S601 141251 78 620,00 5 

Dvoudutinový kardiostimulátor DDD(R) Kardiostimul. dvoudut. ALTRUA 60DR S603 BOS-S603 141252 125 640,00 5 

Dvoudutinový kardiostimulátor DDD(R} Kardiostimul. dvoudut. ALTRUA 60DR S603 sada FLEXTEND BOS-CZ-S603A-Flextend 141253 139 600,00 4 

Dvou dutinový kardiostimulátor DDD(R) Kardiostimul. dvoudut. ALTRUA 60DR S603 sada FINELINE BOS-CZ-S603B-Fineline 141253 139 600,00 4 

Biventrikulární kardiostimulátor CRT Kardiostimul. biventrikul. CONTAK Renewal TR2 H140 B0S-H140 49898 188 681,40 2 

Biventrikulární kardiostimulátor CRT Kardiostimul. biventrikul. CONTAK Renewal TR2 H140 sada B0S-CZ-H140 53285 219 923,60 3 

Elektroda kardiostimulační FLEXTEND2 4096/52 cm elektroda kardiostimul. síň. BOS-4096 48590 6 980,00 3 

Elektroda kardiostimulační FINELINE li 4480/52 cm elektroda kardiostimul. síň. BOS-4480 52153 6 980,00 3 

Elektroda kardiostimulační FLEXTEND 2 4097 /59 cm elektroda kardiostimul. pravokomorová BOS-4097 48590 6 980,00 3 

Elektroda kardiostimulační ACUJTY STEERABLE 4555/90 cm elektroda kardiostimul. levokomorová BOS-4555 49903 17 282,20 3 

Elektroda kardiostimulační ACUITY SPIRAL 4592/90 cm elektroda kardiostimul. levokomorová BOS-4592 94753 17 282,20 3 

Zavaděč 7089 7F zavaděč BOS-7089 48587 3 109,09 lO 

Zavaděč 7091 8F zavaděč BOS-7091 48587 3 109,09 10 

Zavaděč 7074 LV zavaděč BOS-7074 48587 3 109,09 3 

Katétr 6714 balónkový katétr, Supportrak BOS-6714 92822 5 278,20 3 

Drát 4647 angiologický drát rovný BOS-4647 48587 3 109,09 3 

Drát 4648 angiologický drát zahnutý BOS-4648 48587 3 109,09 3 

Drát 6668 dokončovací drát, Torque BOS-6668 92824 1554,55 3 

-

MARTEK MEDICtL. .s. 



Příloha č. 3 - výdejka A: 

Fakultní nemocnice Ostrava 

Odbor zásobování 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

VÝDEJKA ZBOŽÍ číslo: -----

Konsignační sklad číslo: I 
Název pracoviště FNO: 

Prodávající - adresa: 

- kontakt: I tel. čís. / fax: I I 
Vykazované období: 

Zboží Vydáno - zboží k fakturaci Nefakturovat, 
dodatdo 

Název 
Cena 1ks Počet ks Cena celkem skladu 

Katalogové číslo 
vč. DPH celkem vč. DPH (ks) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I 0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I 0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I 0,00 
0,00 
0,00 

. 
I 

Celkem Kč: 0,00 

Vyhotoveno dne: 

Provozovatel: Podpis:-----------

VEj)Q~ tlsRa~@cj'Í~OO - složk,..._._N..,.'E..._F _________ __,_1._./1_ Podpis: ______ __.1R~e~v.:..ize:....:....\lo:.J..1 _ 



Příloha č.3 - výdejka B: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Odbor zásobování 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

VÝDEJKA ZBOŽÍ číslo: 

Konsignační sklad číslo: I 
Název pracoviště FN: 

Prodávající - adresa: 

- kontakt: 

Vykazované období: 

Zboží - katalogové číslo 

Vyhotoveno dne: 

Provozovatel: 

Vedoucí pracoviště: 

Katalog tiskopisů FNsP - složka NEF 1/1 

I 
I 

I 
I tel. čís. / fax: I I 

i 

I 
l 

Výrobní číslo, série, šarže I 

I 

! 
i 

Podpis: ------------
Podpis:------------

Revize: 00 


	26-OVZ-12-115-K dod.č.5
	26-OVZ-12-115-K dod.č.4
	26-OVZ-12-115-K dod.č.3
	Pořadač 12-115-K



